di Vincenzo gli cede in proprietà un oliveto della misura

di 5 staiora, <2> quale equivalente della dote di 1100 lire cor-

touesi, assicurata alla sua figlia Francesca.

« In Dei nomine, amen. Eisdem anno, iudictione, et

« pontificata, die vero penultima mensis octobris dicti anni

« (1505), actum in civitate Cortone et in apoteca infrascri-

« pti Vincentii quondam Petri Pauli Mich., sita in terzierio

« s. Marie diete civitatis iuxta et sub palatio domini Capi-

(1) Vedi opera citata a pag. 145. Del quadro non restano tracce.

(2) Lo staio a corda corrispondo alla superficie di semina di uuo staio.
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« taiii Civitatis iuxta dictam platea in s. Andree et alios fi-

« nes; et presentibus ibidem Petro Nicolai Pauli de Vagniot-

« tis et Angelo quondam Ioannis Angeli de Thomasiis,

« omnibus de Cortona, tcstibus ad infrascripta omuia et sin-

« gula vocatis, liabitis, et rogatis.

« Cum hoc fuit et sit, infrascriptorum parti uni asser-

« tione, et mihi notario infrascripto constiterit ìiobilem et

« discretum virum Nicolanm quondam Ugucii Petri, civem

« Cortonensem, teneri ac obligatum esse circumspecto viro

« VINCENTIO QUONDAM PETRI PaULI MlCH. ARCHITECTORI COR-

« tonensi in summa et quantitate librarum mille et contimi

« denariorum cortonensium occasione dotis domine Francisce

« dicti Nicolai filie, ac ad presens prefati Vincentii uxoris,

« per eumdem Nicolaum eidem Vincentio solvendarum mo-

« dis, conditionibus, temporibus, ac termiiiis, et prout et

« sicut patet publico instrumento manu mei notarii infra-

« scripti in alio meo protocollo, signato litera B, sub die

« decima mensis decembris anni 1504 ad cartas 123, (3
> ad

« quod dictum protocollimi in omnibus se retulerunt. Volens

« igi tur prefatus Nicolaus promissa per eum dicto Vinceutio

« attendere et observare, dictus Nicolaus uon coactus etc.,

« sed sponte, libere, et eius certa scientia, etc., prò se, su-

« osque heredes et successores prò parte solutionis supra-

« scriptarum librarum mille et centum dotis suprascripte,

« dedit, tradidit, cessit et concessit etc., Yincentio quondam

« Petri Pauli suprascripto, ibidem presenti, et prò se et

« dieta domina Francisca eius uxore, et eorum, et cuiusque

« ipsorum heredibus et successoribus stipulanti et recipienti

« etc., et mihi Hieronimo notario supra et infrascripto tam-

« quam publice persone predicte domine Francisce, et ornili-

« bus et singulis quorum interest, intererit, aut interesse